
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 09:39

Link do produktu: http://www.puchacz.net/karabin-heckler-koch-mr308-a3-20-slim-line-hkey-kal-308-win-black-p-9694.html

  
Karabin Heckler & Koch MR308
A3 20" Slim-Line Hkey kal. .308
Win BLACK

Cena 17 499,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001378

Producent H&K

Opis produktu
Heckler & Koch MR308 A3 20" Slim-Line Hkey Long to cywilna wersja kultowego karabinka HK417, który od lat uznawany jest
za ideał taktycznej broni długiej. Wysoka precyzja wykonania, zastosowanie innowacyjnego systemu krótkiego skoku tłoka
oraz użycie najwyższej jakości materiałów przekłada się na niezawodność karabinu, pozwalając na prowadzenie skutecznego
ognia na dłuższych dystansach.
  

Karabin samopowtarzalny Heckler & Koch MR308 A3 20" Slim-Line Hkey Long to kolejna nowoczesna broń produkcja
HK. Niemiecka firma jest obecna na rynku już od wielu lat i w ciągu swojej historii stworzyła wiele kultowych produktów, które
do dziś wyznaczają standardy branży. Wśród najbardziej legendarnych wyrobów marki wymienić można choćby słynne
pistolety maszynowe MP5, pistolety USP, karabinki G36 czy w końcu bronie platformy AR, takie jak HK416 i HK417. W
ostatnich latach oferta Heckler&Koch nie przestaje się rozwijać, a do asortymentu produktów trafiają kolejne wersje broni
przeznaczone na rynek cywilny.

Karabin HK MR308 A3 20” kal. 308 Win to w istocie cywilna wersja kultowego modelu HK417. Broń ta, bazująca na tych
samych rozwiązaniach co popularny karabinek HK416, szybko zyskała dużą popularność dzięki niezawodności oraz
odporności konstrukcji na wszelkie, nawet najtrudniejsze warunki. Bojowy wariant modelu od lat wykorzystywany jest
przez rozmaite formacje mundurowe i jednostki specjalne na całym świecie. Chętnie sięgają po niego policyjni i wojskowi
snajperzy, którzy w swoich działaniach potrzebują broni, które nie zawiedzie ich w żadnej sytuacji. Również cywilna wersja
MR308 A3 cieszy się ogromną popularnością i doskonale spisuje się w strzelectwie taktycznym, czy dynamicznym.

Broń od razu zwraca uwagę charakterystycznym, smukłym łożem Slim-Line Hkey Long. Długi chwyt Slim-Line poza
niewątpliwą estetyką zapewnia także duże możliwości montażu wszelkich akcesoriów, dzięki zastosowaniu otworów Hkey.
Karabin występuje w trzech wersjach lufy – 13, 16,5 i 20 cali. Oferowany wariant MR308 wyposażony został w długą lufę o
długości 20” cali. Ta długość zapewni odpowiednią prędkość początkową pocisku, pozwalając celnie strzelać na naprawdę
długie odległości, ale wciąć pozwala wygodnie manewrować bronią podczas działań taktycznych.

Kolba modelu jest oczywiście regulowana i można korzystać z niej w jednym z sześciu dostępnych długości. W karabinie
MR308 zastosowano słynny system gazowy o krótkim skoku. Gwarantuje on znacznie mniejszy poziom zanieczyszczania broni
podczas strzelania, a co za tym idzie istotnie zmniejszoną awaryjność i wysoką niezawodność modelu. Karabin HK MR308
A3 20” wyposażony został w swobodnie pływają lufę. Rozwiązanie to, stosowane dziś powszechnie w broni precyzyjnej,
gwarantuje najwyższą możliwą celność. Przy dobrze dobranych parametrach amunicji ten model od HK jest w stanie
uzyskiwać skupienia poniżej 1MOA, dzięki czemu doskonale nadaje się do strzelań precyzyjnych, np. do zawodów snajperskich
w kategorii semi-auto. Chwyt pistoletowy zastosowany w tym modelu jest wyjątkowo ergonomiczny i zapewnia dużą wygodę
oraz świetną przyczepność. Broń oferowana jest w klasycznym, czarnym kolorze, dzięki czemu świetnie daje się łączyć z
akcesoriami w rozmaitych odcieniach.

Karabin MR308 A3 20” kal. 308 Win to świetna propozycja w kategorii broni precyzyjnej semi-auto. Niezawodność
i wysoka jakość broni HK sprawia, że marka do dziś uznawana jest za jednego z niepodważalnych liderów rynku. Produktom
niemieckiej firmy po prostu można zaufać, co sprawia, że po karabiny jej produkcji chętnie sięgają zarówno funkcjonariusze
służb mundurowych jak i cywilni użytkownicy. Karabin HK417 również doskonale sprawdził się w działaniach służb i dziś
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zyskuje uznanie na rynku cywilnym. Jeśli więc szukasz precyzyjnego karabinu semi-auto dla siebie, koniecznie zwróć uwagę na
tę propozycję od HK, dostępną w sklepie e-militaria.pl. MR 308 A3 ma wszystko to, czego potrzebujesz.

 

Funkcjonalność i cechy karabinów H&K MR308 A3:

Zabezpieczenie iglicy (test upadku zgodnie z NATO AC225/D14)
Karabin można zabezpieczyć w dowolnym stanie załadowania
Przedłużona nakrętka lufy i podwójne mocowanie osłony zapewniają dokładne i stabilne połączenie osłony z chwytem
bez luzów
Wydłużona nakrętka zamkowa zapobiega pęknięciom naprężeniowym rury bufora.
Szyna NATO STANAG 4694 do montażu celowników i akcesoriów celowniczych
Zmodyfikowany system gazowy. Zamiast bezpośredniego systemu gazowego typowego dla M16, MR223 wykorzystuje
system pośredni za pomocą krótkiego tłoka, podobnego do stosowanych w G-36 i XM8
Ergonomiczna konstrukcja z obustronnymi manipulatorami pozwala to na szybką i bezproblemową obsługę strzelcom
prawo- i leworęcznym
Poszerzone gniazdo magazynka ułatwia szybką wymianę magazynków i zapewnia kompatybilność z magazynkami w
standardzie NATO STANAG
Szyna Picatinny do montażu celowników i akcesoriów celowniczych
Regulowana długość kolby (sześć pozycji), pozwala na dopasowanie do preferencji strzelca
Wykorzystanie w konstrukcji sprawdzonych rozwiązań z karabinu G36 gwarantuje wysoki poziom dokładności,
działania i obsługi
Smukły i wygodny chwyt Slim Line HKey przedni z otworami montażowymi, które pozwalają na rozbudowę platformy o
dodatkowe akcesoria
Pływająca, precyzyjna lufa HK wykonana z kutej na zimno i chromowanej na twardo stali specjalnej. Wysoka precyzja
prowadzonego ognia.
Zamocowane na końcu lufy urządzenie wylotowe (możliwość wymiany)
Karabin wyposażony fabrycznie w dedykowane punkty do mocowania zawieszeń
W zestawie zamocowane składane, metalowe i regulowane przyrządy celownicze
Karabin MR308 dostępny w jest w różnych wariantach długości łoża oraz lufy 13", 16.5" lub 20"

Cechy produktu:         

Kaliber: .308 Win
Długość całkowita: 992 - 1072 mm
Szerokość: 78 mm
Wysokość: 197 mm
Długość lufy: 508 mm (20")
Waga: 4465 g
Pojemność magazynka: 10 sztuk
Ciężar spustu: 25 N
Typ lufy: Poligonalna, gwintowana 4cio krotna, prawoskrętny, 305 mm / ( 1:12 ) C.I.P.
System gazowy: Tłokowy
Łoże: Slim Line HKey Long
Kolba: Polimerowa, regulowana (pięć pozycji)
Przyrządy celownicze: Składane, regulowane i metalowe przyrządy z możliwości całkowitego demontażu
Wyrzutnik łusek: Stały, po prawej stronie
Przystosowany do urządzeń wylotowych: Tak
Szyna montażowa: Tak
Tryby działania: Ogień pojedynczy
Materiał szkieletu: Metalowy
Kolba: Polimerowa, regulowana
Kolor: Czarny
Kod produktu: HK-261442
Producent: Heckler & Koch, Niemcy

W skład zestawu wchodzi:

Karabin Heckler & Koch MR308 A3 20" Slim-Line Hkey Long - kal. .308 Win - Czarny HK-261442
Magazynek na 10 nabojów
Instrukcja
Futerał
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